CONSELHO REGIONAL DE NUTRICIONISTA 1A REGIAO-CRN1

RESULTADO PRELIMINAR

carRco: 304 Jornalista - Brasilia/DF

Concurso Publico N° 01/2009

ORDEM: CARGO/CLASSIFICACAO

INSCRICAO

115.00055550/2
115.00054963/1
115.00052800/8
115.00056934/9
115.00054427/2
115.00055143/8
115.00053248/7
115.00054379/8
115.00057475/8
115.00053969/6
115.00055245/5
115.00054454/0
115.00054474/0
115.00057363/5
115.00056858/0
115.00055233/7
115.00055302/9
115.00054303/1
115.00055006/0
115.00055473/8
115.00053582/4
115.00052796/0
115.00053562/3
115.00055042/7
115.00056755/7
115.00053811/3
115.00057198/4
115.00057062/5
115.00057335/1
115.00055182/3
115.00054476/3
115.00054324/9
115.00055557/7
115.00055191/2
115.00057081/0

NOME DO CANDIDATO

MARINA BOSIO

BRISA QUEIROZ MARTINS

PATRICIA CARVALHO SARAIVA MENDES
ALINE PESSOTTI RANGEL

FABIANA MARIA DE OLIVEIRA FERREIRA
RENATA NOGUEIRA BRUMANO CASTRO

PEDRO HENRIQUE VASCONCELOS E VALADARES
MARIANA ALEJARRA GONCALVES BRANCO

FERNANDA KLIER DA SILVA DRUMOND
MICHELE MONTEIRO COELHO

CLARA DE CARVALHO MOUSINHO
CYNTHIA SANTOS RIBEIRO

CAROLINA VERA CRUZ MAZZARO
RICARDO BORGES OLIVEIRA

LUIZ RENATO ORPHAO DE CARVALHO
MAIRA MARTINS GUEDES

ANDRE LEVINO FURTADO

GABRIELA DE OLIVEIRA ALMEIDA
PRISCILA RANGEL COSTA BOMFIM
JULIANA NEPOMUCENO PINTO
ALDENORA MORAES DE OLIVEIRA PAULA
DANIELLA REIS BORGES

SHEILA MICHELLE DE SOUZA MONIZ
SABRINA SANTOS DE BRITO

MARCOS ANDRE NUNES PINTO

ANA SUELY GADELHA DA FROTA
VIVIANE DE AZEVEDO GONCALVES
HELLEN LOPES DOS SANTOS

KIZIA MESQUITA FONSECA

CRISTIANE ROBERTA SUTERO SANTOS
JOANA DANTAS PEREIRA PINTO
SAMARA LOPO CORREA

CARINA LASNEAUX SALES

LUCIANA MENDES SEABRA

ANA PAULA CABRAL DE ALMEDA

MEDIA
OBJ.
73,50
70,50
71,00
69,50
69,00
68,00
68,50
66,50
65,00
64,50
64,50
63,50
61,50
59,00
62,50
62,00
62,00
60,00
58,50
56,50
54,00
55,00
53,50
52,00
51,00
49,50
48,50
46,50
44,50
43,00
42,00
38,50
38,50
37,00
33,50

Instituto m Organizadora do Evento
QUAD R E Instituto Quadrix de Tecnologia e Responsabilidade Social

Responsabilidade Social

MEDIA
DISC.
7,00
8,00
7,00
7,00
7,00
8,00
7,00
6,00
7,00
7,00
7,00
6,00
7,00
9,00
5,00
5,00
5,00
7,00
6,00
7,00
9,00
7,00
8,00
6,00
5,00
6,00
7,00
7,00
6,00
6,00

MEDIA 5
o~ SITUACAO
80,50 1 HABILITADO

78,50 2 HABILITADO

78,00 3 HABILITADO

76,50 4 HABILITADO

76,00 5 HABILITADO

76,00 6 HABILITADO

75,50 7 HABILITADO

72,50 8 HABILITADO

72,00 9 HABILITADO

71,50 10 HABILITADO

71,50 11 HABILITADO

69,50 12 HABILITADO

68,50 13 HABILITADO

68,00 14 HABILITADO

67,50 15 HABILITADO

67,00 16 HABILITADO

67,00 17 HABILITADO

67,00 18 HABILITADO

64,50 19 HABILITADO

63,50 20 HABILITADO

63,00 21 HABILITADO

62,00 22 HABILITADO

61,50 23 HABILITADO

58,00 24 HABILITADO

56,00 25 HABILITADO

55,50 26 HABILITADO

55,50 27 HABILITADO

53,50 28 HABILITADO

50,50 29 HABILITADO

49,00 30 HABILITADO

42,00 31 ITEM 5.8

38,50 32 DESCLASSIFICADO
38,50 33 DESCLASSIFICADO
37,00 34 DESCLASSIFICADO
33,50 35 DESCLASSIFICADO

Jornalista - Brasilia/DF
07-out-09



